СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЩЕКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02 августа 2019 г. №132

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района от 28.05.2019г №121

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района Решило:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Щекинского сельсовета Рыльского района от 28.05.2019г №121 «О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Щекинский сельсовет» Рыльского района Курской области.

2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Председатель Собрания  депутатов

Щекинского сельсовета                                                                  Т.В.Дроздова

Глава Щекинского сельсовета

Рыльского района                                                                         А.Е.Пилипенко